
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E AMBIENTE
 N. 18 / POLIZIA MUNICIPALE E AMBIENTE  DEL 15-11-2018

REG. GEN. N. 495

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER IL SECONDO SEMESTRE 2018
RELATIVO AL NOLEGGIO DI DUE AUTOVETTURE FIAT
PUNTO E DI UNA TIPO 1300 PER IL COMANDO DI P.M.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

N. _______/ Polizia Municipale del ____.____.2018

REG. GENERALE N. _______

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER IL SECONDO SEMESTRE RELATIVO AL NOLEGGIO DI

DUE AUTOVETTURE FIAT PUNTO E DI UNA TIPO 1300 PER IL COMANDO DI

P.M.

CIG ZD71E5541F.

IL RESPONSABILE DEL  4° SETTORE
Premesso che questo Comando ha aderito alla gara indetta dalla CONSIP di cui al Lotto

n.2, per il noleggio di due autovetture FIAT Punto 1200, alimentazione benzina ed una Fiat Tipo
1300 diesel, con la LEASE PLAN ITALIA, Viale Adriano Olivetti n. 13 38122 Trento (TN);

Che per il noleggio di che trattasi la somma occorrente ammonta mensilmente ad €.
182,95 più IVA per cadauna vettura e che l’offerta di listino ha una durata di mesi 60 (anni sei)
prorogabile per ulteriori 12 mesi;

Visto che in data 05.10.2017 le due autovetture Fiat Punto sono state consegnate dalla
ditta a  LEASE PLAN ITALIA, Viale Alessandro Marchetti n. 105 00100 Roma, e che in data
04.12.2017 è stata consegnata anche la Fiat Tipo 1300;

Considerato che occorre provvedere ad impegnare la somma di €. 4.000,00 necessaria
al noleggio per il secondo semestre del 2018 per le due autovetture Fiat Punto ed per la Fiat Tipo
1300;

 Ritenuto che la mancata adozione del presente atto provoca disservizi a questo
Comando e, di conseguenza, risvolti economici negativi per l’Ente;

Visti gli artt.163 e 183 del D.L.vo 18.08.2000, n.267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;
Riconosciuta la propria competenza;

D E T E R M I N A



Di impegnare la somma complessiva di €. 4.000,00 ripartita come segue: per €. 3.500,00 al1.
Cap. 2525 sub 1 cod 08.01-1.03.02.99.999 – a voce “Miglioramento circolazione stradale”,
e per €. 500,00 al Cap. 3200 sub 20 – a voce “Acquisto automezzi ed attrezzature tecniche
P.M.”  del bilancio 2018 in fase di elaborazione;

Al pagamento delle superiori somme si provvederà previa adozione di apposito successivo
provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL IV° SETTORE
COMANDANTE DELLA P.M.
 - Dott. Agosta Orazio-

Il Funzionario Responsabile

F.to AGOSTA ORAZIO

POLIZIA MUNICIPALE E AMBIENTE n. 18 del 15-11-2018 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 18 / POLIZIA MUNICIPALE E AMBIENTE   del  15-11-2018
Reg. Gen. n. 495 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-11-18

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to RAPPA PATRIZIA

POLIZIA MUNICIPALE E AMBIENTE n. 18 del 15-11-2018 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


